1 OBO | Vers. 151835
Karta charakterystyki technicznej
Kolumna zasilająca, typ ISSHS140500
Nr kat.  6290030
aluminium
Kolumna zasilająca ISS, aluminiowa, dwukomorowa, z otworem systemowym 76,5 mm.
Pusta, do wyposażenia w dostępny w sprzedaży osprzęt (gniazda zasilające, teleinformatyczne
itp.), maksymalnie 8 urządzeń.
Montaż bezpośrednio na podłodze. Puszki instalacyjne należy zamawiać osobno. Kolumna
zasilająca jest przeznaczona do montażu puszek instalacyjnych serii 71GD... Opcjonalnie można
zamontować przegrodę typu GA-TW (6279711) oraz klamrę pokrywy typu KL80A.
Dane podstawowe
6290030
ISSHS140500RW
Kolumny zasilające
Dno
501x135x145
czysta biel
9010
Aluminium
Al
1 szt.
302,00 kg/100 szt.
Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga
Dane
techniczne
501,00 mm
135,00 mm
145,00 mm
500,00 - 500,00 mm
2
0
2,00 szt.
dwustronny
w pokrywie
0,00 mm
na dole
76,5
kwadratowa
Długość
Szerokość
Wysokość
Wysokość kolumny
Ilość zastosowanych pokryw
Ilość stałych przegród
Ilość przewodów
Wykonanie
Rodzaj mocowania
Montaż podłogowy
Montaż sufitowy
Profil przechodni
Wyrównanie wysokości
Wprowadzenie kabla
Ruchomy
Szerokość pokrywy (pełna
liczba)
Kształt kolumny
Regulowany
2 OBO | Vers. 151835
Karta charakterystyki technicznej
Kolumna zasilająca, typ ISSHS140500
Nr kat.  6290030
Dane
techniczne
Wstępnie okablowane